
Usnesení č. 155/5584 – Příloha č. 1                                                                                                                Strana 1
Počet stran přílohy: 2

Projekt „Posílení kapacity při plánování a realizaci programů v Moravskoslezském kraji“

Subjekty navržené k uzavření dodatků ke Smlouvám o spolupráci partnerů při realizaci projektu 

Subjekt IČ Sídlo
1. Agentura pro regionální rozvoj, a.s. 47673168 Na jízdárně 7, 702 00 

Ostrava
2. AHOL – Vyšší odborná škola o.p.s. 25355414 Petruškova 4, 700 30 

Ostrava - Zábřeh
3. Centrum podnikání a rozvoje, s.r.o. 25357948 Štefánikova 244, 

742 21 Kopřivnice
4. EDUCA – Střední odborná škola, s.r.o. 64087859 Přemyslovců 834/4, 

741 01 Nový Jičín
5. EKOTOXA s.r.o. 64608531 Kosmákova 28, 

615 00 Brno Židenice
6. Hospodářská rozvojová agentura 

třinecka, Podnikatelské centrum s.r.o.
64087352 Družstevní 294, 

739 61 Třinec
7. HM PARTNERS s.r.o. 25869507 28. října 150, 

702 00 Ostrava
8. Institut rozvoje podnikání 44741341 Michálkovická 

1859/226, 710 00 
Ostrava – Slezská 
Ostrava

9. INTER FARS group, s.r.o. 25834126 Žerotínova 1/1230, 
702 00  Ostrava



Usnesení č. 155/5584 – Příloha č. 1                                                                                                                Strana 2
Počet stran přílohy: 2

10
.

Krajské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a informační 
centrum, Nový Jičín, příspěvková 
organizace

62330403 Štefánkova 7/826,
741 11 Nový Jičín

11. Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s.

25860259 Nám. T.G.Masaryka 
383, 739 61 Třinec-
Lyžbice

12
. 

Pedagogické centrum pro polské 
národnostní školství

63024675 Ostravská 21, 737 01 
Český Těšín

13
.

Regionální rada regionu soudržnosti 
Moravskoslezsko

75082616 Hrabákova 1/1861, 
702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava

14
.

Regionální rada rozvoje a spolupráce se 
sídlem v Třinci

44741031 Nám. T.G. Masaryka 
383, 739 61  Třinec-
Lyžbice

15
.

RPIC, spol. s.r.o 47669608 Masarykova 342/39, 
746 01  Opava

16
.

RPIC – ViP s.r.o. 25826051 Výstavní 2224/8, 
709 00 Ostrava

17
.

Svět vzdělávání – síť místních center 
celoživotního vzdělávání

71221841 Michálkovická 
1810/181, 710 00 
Ostrava-Slezská 
Ostrava

18
.

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

61989100 17. listopadu 15, 708 
33  Ostrava - Poruba


